市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡観光文化交流センター開催事業について

このことについて、公益財団法人盛岡観光コンベンション協会から別添のとおり開催情報

がありましたので、告知宣伝等について御協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ おでって短編シアターvol.4

  「立川只四楼ふるさと独演会」

   【日 時】令和４年 11月 12日(土）

        午後３時（会場は 30分前）

   【場 所】プラザおでって３階 おでってホール

   【入場料】前売り 2,000円、当日 2,500円

                       【問い合わせ】

                       盛岡市観光文化交流センター指定管理者

                       公益財団法人盛岡観光コンベンション協会

                       企画総務グループ 千葉・堀口

                       電話：019-621-8800

盛岡市交流推進部観光課

                        観光企画担当 畠山 健

                        電話 019-626-7539（ダイヤルイン）

盛岡市プレスリリース
～世界から盛岡ファンを引き寄せる東北の観光交流都市～

令和４年10月26日

交流推進部観光課